
 

Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2024.gada __.janvārī Nr. ………. 

 

 

Par grozījumiem 2022.gada 30.marta 

Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības noteikumos 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72. pantu un Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 11.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome, nolemj: 

 

1. Izdarīt 2022.gada 30.marta Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības noteikumos šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt norādi uz noteikumu izdošanas tiesisko pamatu šādā redakcijā: 

“Izstrādāti saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14. punktu, 50. panta 

pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. pantu, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3. pantu, 4. panta otro daļu, 5. panta pirmās 

daļas 2.punktu, 11.panta pirmo daļu, 14. panta pirmo un trešo daļu, 15. panta trešo daļu, 

16. panta otro un trešo daļu, 19. panta sesto daļu, 26. panta trešo daļu, 27. panta trešo 

daļu, 32.panta ceturto daļu, 35.panta trešo daļu, 37. panta pirmo, ceturto un astoto daļu, 

42. panta devīto daļu, Izglītības likuma 60.panta trešo daļu”; 

1.2. Izteikt 37.punktu šādā redakcijā: 

“Pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu ar rīkojumu apstiprina 

Pašvaldības izpilddirektors.” 

1.3. Izteikt 38.punktu šādā redakcijā: 

“Izpilddirektors apstiprina Centrālās administrācijas amatu sarakstu, saskaņā ar amatu 

klasificēšanas rezultātu apkopojumu un darbinieku individuālās kvalifikācijas, 

kompetenču un darba snieguma līmeni, kārtējā gada budžetā apstiprinātā darba algu 

fonda ietvaros. Iestādes vadītājs apstiprina iestādes amatu sarakstu, pamatojoties uz 

amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu un darbinieku individuālās kvalifikācijas, 

kompetenču un darba snieguma līmeni, kārtējā gada budžetā apstiprinātā darba algu 

fonda ietvaros, saskaņojot ar izpilddirektoru. Izmaiņas amatu sarakstos var veikt, 

saņemot pozitīvu Budžeta komisijas atzinumu.” 

1.4. Papildināt ar 74.10. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “74.10. ģimenes asistents”. 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.februārī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Lasmanis 

 

 
Marita Bubele 63022297 


